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wersja opisowa

Obecny system prawny NIE zapewnia obywatelom sprawiedliwości. Należy doprowadzić
do nadzoru obywateli nad funkcjonariuszami publicznymi na podstawie art. 4 ust. 1 Konstytucji
RP, cyt.: “Władza zwierzchnia w Rzeczypospolitej Polskiej należy do Narodu”.

W tym celu niezbędne są następujące zmiany:

1. LIKWIDACJA DESTRUKCYJNEGO SYSTEMU WYNAGRADZANIA
SĘDZIÓW I PROKURATORÓW - WYNAGRODZENIE WYŁĄCZNIE ZA PRACĘ

Motywowanie sędziów i prokuratorów do rzetelnego wykonywania obowiązków poprzez
wynagradzanie ich wyłącznie za realnie wykonaną pracę (w tym losowe przebywanie na
zwolnieniu lekarskim). Zawieszony w czynnościach sędzia lub prokurator, ponieważ nie
świadczy pracy, nie powinien otrzymywać wynagrodzenia (nawet jak dostarczy zwolnienie
lekarskie podczas zawieszenia). Zawieszeni w okresie zawieszenia mogą mieć prawo do
comiesięcznej wypłaty kwoty równoważnej zasiłkowi stałemu (podlegającej zwrotowi wraz
z odsetkami w przypadku uznania go winnym). Zawieszony będzie wówczas zainteresowany
szybkim rozstrzygnięciem sprawy karnej/dyscyplinarnej dotyczącej jego osoby. Wówczas też
zawieszonego będzie można szybko usunąć z zawodu lub przywrócić do pracy po
uniewinnieniu lub orzeczeniu nagany czy innej kary (nie usuwającej go z zawodu). Obecnie
zawieszeni używają sztuczek prawnych w celu przedłużania swoich procesów karnych lub
postępowań dyscyplinarnych, aby uniknąć skazania ( wydalenia z zawodu) i zapewnić sobie
mimo nieświadczenia pracy comiesięczny dochód wyższy od średniej krajowej. W rezultacie
doprowadzają do przedawnienia postawionych im zarzutów karnych/ deliktów dyscyplinarnych,
czym zapewniają sobie zwrot środków, o które zmniejszono im wynagrodzenie na czas
zawieszenia. W ten sposób korzystają z długich, kilkuletnich lub wieloletnich „dobrze płatnych
urlopów", które liczą się im do lat pracy. W obecnych przepisach prawa poprzez treść  art. 152
ustawy Prawo o prokuraturze1 i art. 129 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych2

zmotywowano oskarżonych i obwinionych prokuratorów i sędziów do przedłużania własnych
procesów i przez to zapewniania sobie bezkarności i nagród finansowych zamiast zasłużonej
kary i wydalenia z zawodu. Przepisy te zapewniają czerpanie korzyści nawet przestępcom, gdyż
obecnie wypłacane środki są bezzwrotne.
Zgodnie z projektem tylko i wyłącznie w przypadku uniewinnienia oskarżony lub obwiniony
(w procesie dyscyplinarnym) uzyskałby zwrot utraconych korzyści oraz tylko w tym
przypadku miałby okres zawieszenia zaliczony do lat pracy. W każdym innym przypadku
(nawet najniższej kary tj. nagany) okres zawieszenia nie liczyłby się do lat pracy. Taki przepis
motywowałby zawieszonego funkcjonariusza publicznego do szybkiego zakończenia
sprawy i zaniechania wykorzystywania kruczków prawnych do przedłużania procesu.

2 Art. 129. S. Powszech - Prawo o ustroju sądów powszechnych (lexlege.pl)
1 Art. 152. - Prawo o prokuraturze (lexlege.pl)
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PRZYKŁAD 1.
Prokurator w Koszalinie zgodnie z informacją z mediów3 i uzyskaną informacją publiczną jest
zawieszony od listopada 2013 r. do chwili obecnej, zatem blisko 10 lat. Pobiera 50%
wynagrodzenia. Te wszystkie lata pozostawania zawieszonym zostaną mu wliczone do lat pracy
niezależnie od tego jaki będzie ostatecznie wyrok, czy zostanie skazany, uniewinniony, czy
sprawa się przedawni. Zgodnie z wykazem kar dyscyplinarnych może dostać także naganę. W
przypadku uniewinnienia lub umorzenia sprawy z powodu przedawnienia otrzyma zwrot
potrąconych środków wraz z odsetkami.
PRZYKŁAD 2.
Prokurator w Toruniu zgodnie z informacją publiczną jest zawieszony od 8 maja 2019 r. (do
chwili obecnej, tj. już blisko 4,5 roku). Pobiera 85% wynagrodzenia, czyli więcej niż chory
prokurator do roku czasu, gdyż chory otrzymuje 80% wypłaty, a ciężko chory prokurator
chorujący powyżej roku ma tylko 50% wynagrodzenia4. Netto jego wypłata wynosi 10533,29
zł/miesiąc5. Zatem jeśli oskarżony prokurator nie odbierze awizowanego listu z sądu przez 2
tygodnie, to zarabia na tym procederze około 5000 zł. Tymczasem każdy oskarżony jest
obowiązany zawiadamiać organ prowadzący postępowanie o zmianie miejsca swojego
zamieszkania lub pobytu trwającego dłużej niż 7 dni. Prokurator pozwala sobie na takie
zwlekanie w odbiorze listu poleconego, po 2 tygodnie, by pozyskać kolejne środki finansowe i
przedawniać proces. Pomimo, że zostały wydane dwa nieprawomocne wyroki skazujące
prokuratora6 w dniach 19.12.2022 r. i 5.01.2023 r. otrzymuje on nadal ww. wynagrodzenie,
gdyż tak stanowią przepisy. Zatem oskarżony jest tym bardziej zainteresowany opóźnianiem
apelacji, gdyż mu się to finansowo opłaca, gdyż nie musi pracować by mieć z czego dobrze żyć,
gdyż środki nie są małe. Trzeba także to podkreślić, że grzywna i nawiązka w wyroku
skazującym sędziego lub prokuratora jest opłacona, nie ze środków uczciwie
zapracowanych przez danego oskarżonego, lecz ze środków w istocie pochodzących od
podatników uzyskanych na skutek popełnionego przestępstwa w formie comiesięcznej
wypłaty. Ten konkretny przykład pokazuje, że oskarżony po dwu nieprawomocnych
skazujących wyrokach (poprzez opóźnianie apelacji, w tym celowe jej niepodpisywanie) uzyskał
więcej w formie wypłaty niż wynoszą razem orzeczone grzywny i nawiązki w obu tych
wyrokach. Zatem, czy to podatnik winien zapłacić grzywnę i nawiązkę w przypadku
skazania sędziego lub prokuratora? Należy podkreślić, że prowadzenie kosztownego procesu
drenuje nie tylko budżet państwa, ale ma także znamiona narody wypłacanej dla oskarżonego.
Takich przypadków mamy mnóstwo w całej Polsce (ile konkretnie wymaga to przeprowadzenia
audytu).
PRZYKŁAD 3.
Prokurator Maciej M. ze śląskiego wydziału Prokuratury Krajowej został ujęty na gorącym
uczynku 21.12.2019 r. prowadząc auto pod wpływem alkoholu. Miał ponad 2,1 promila
alkoholu, narażał swoje życie i cudze na niebezpieczeństwo.7 Prokurator do zapadnięcia wyroku
w SN o sygn. akt II DOW 57/21 z dnia 10.02.2022 r.8 był wynagradzany nie świadcząc pracy. Z

8 ii dow 57-21.pdf (sn.pl)
7 i dsk 11-21-1.pdf (sn.pl) , ii dow 57-21.pdf (sn.pl)

6 Drugi wyrok dla prokuratora hejtera z Torunia! Szydził, że była "zamknięta w miejscu bez klamek" na forum dla
prokuratorów | Nowości Dziennik Toruński (nowosci.com.pl)

5 Zgodnie z uzyskaną informacją publiczną z Prokuratury Okręgowej w Toruniu z dnia 12.06.2023r.
4 Art. 115. - Prawo o prokuraturze (lexlege.pl)

3 Artur Nowak adwokat ofiar pedofilii czeka na rozprawę. Czyny, za które jest oskarżony popełniał w Koszalinie |
Głos Szczeciński (gs24.pl)
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uzyskanych środków podczas zawieszenia mógł ostatecznie wydalony ze służby dopiero po
ponad 2 latach procesu spokojnie zapłacić grzywnę i wszystkie inne koszty sądowe. Pozostała
mu także wysoka z sumy środków pozyskanych w trakcie zawieszenia. Kwota ta powinna trafić
z budżetu do kogoś poszkodowanego przez jakiegoś pijanego kierowcę, a nie do pijanego
kierowcy!
Sędziowie i prokuratorzy złapani pod wpływem alkoholu w pracy lub za kierownicą są
natychmiastowo zawieszani i przestają pracować, ale niestety otrzymują latami wynagrodzenia
jako zawieszeni. Okres zawieszenia najczęściej zależy od pomysłów zawieszonego by
przedłużyć proces. Zawieszonym liczą się lata pracy za okres zawieszenia i mogą jeszcze po
latach przebywania na takim "dobrze płatnym urlopie", spokojnie wrócić do pracy, w tym
otrzymać zwrot potrąconego wynagrodzenia wraz z odsetkami mimo, że byli pijani za
kierownicą. Zatem tacy kierowcy narażający życie innych na niebezpieczeństwo na drodze z
uwagi na jazdę pod wpływem alkoholu są w sposób skandaliczny wynagradzani za popełnione
wykroczenia lub przestępstwa. Ponadto z tego wynagrodzenia opłacają grzywnę zasądzoną
im w wyroku, zatem w istocie zasądzoną im grzywnę płacą wszyscy podatnicy, co jest farsą.
Procesy stanowiące fikcję obciążą także budżet państwa. Media donoszą, że prokuratura chciała,
aby sąd warunkowo umorzył sprawę śledczego za jazdę po pijanemu mającego 2 promile
alkoholu9, gdyż takie umorzenie pozwala dalej wykonywać zawód. Czy sędzia lub prokurator
ma prawo łamać niektóre przepisy w praworządnym kraju i otrzymywać za to nagrodę
finansową w postaci dobrze płatnego kilkuletniego urlopu wypoczynkowego, zwanego
zawieszeniem ?
PRZYKŁAD 4.
Sędzia Piotr M. 7 maja 2022 r. w stanie nietrzeźwości doprowadził do kolizji drogowej, mając
2,54 promila10, pobiera 60% wynagrodzenia 11. Nikt nie zginął, ale mógł mimo to taka osoba nie
zostaje wydalona w trybie natychmiastowym z zawodu. Zatem czego sędziowie i prokuratorzy
wsiadając za kierownicę pod wpływem alkoholu mają się bać?
INFORMACJA PUBLICZNA UZYSKANA Z PROKURATURY KRAJOWEJ
Zgodnie z uzyskaną z Prokuratury Krajowej informacją publiczną z dnia 1.04.2022 r.12 w Sądzie
Dyscyplinarnym przy Prokuratorze Generalnym zarejestrowano w 2016 r. wpływ 54 wniosków
o rozpoznanie sprawy, w 2017r. -13 wniosków, w 2018 r.- 28 wniosków, w 2019 r.- 29
wniosków, w 2020 r. 25 wniosków, zaś w 2021 r. zarejestrowano 33 wnioski o rozpoznanie
sprawy dyscyplinarnej, czyli średnio na rok do sądu dyscyplinarnego trafia 30 nowych spraw
dyscyplinarnych, w tym czasie toczą się także sprawy z lat poprzednich. Ww. wnioski o
rozpoznanie sprawy dyscyplinarnej dotyczą tylko prokuratorów, a są jeszcze przecież sprawy
zawieszonych sędziów prowadzone przez sądy dyscyplinarne przy sądach apelacyjnych. Sprawy
dyscyplinarne trwają latami zatem ilość zawieszonych sędziów i prokuratorów w całym kraju w
ciągu danego miesiąca jest zapewne zatrważająca, jak również kwota wypłat dla zawieszonych
przekazywana co miesiąc z budżetu państwa. Liczba zawieszonych (nadal wynagradzanych) w
danym miesiącu powinna zostać ustalona za pomocą AUDYTU lub zebranych z poszczególnych
jednostek informacji publicznych przed wdrożeniem projektu, aby pokazać skalę problemu.

12 Uzyskana z Prokuratury Krajowej odpowiedź z dnia 1.04.2022 r. na wniosek o informację publiczną (strona 2
odpowiedzi,załącznik 1)

11 ii ziz 22-22.pdf (sn.pl)
10 Pijany sędzia za kółkiem. Izba Dyscyplinarna SN uchyliła mu immunitet - Dziennik.pl

9 Prokurator chciał warunkowego umorzenia sprawy pijanego kierowcy. Oskarżony był członkiem elitarnego
wydziału Ziobry (wyborcza.pl)
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W budżecie brakuje środków na szczytne cele np. media donoszą, że rodzice na chore dzieci
zbierają nakrętki. Tymczasem środki wpływające do budżetu można zaoszczędzić chociażby na
ten cel. Jednakże posłowie milczą i akceptują destrukcyjny system wynagradzania sędziów i
prokuratorów. Te środki z budżetu bardziej należą się chorym dzieciom, niż zdrowym
zawieszonym ludziom podejrzanym o przestępstwa.

2. LIKWIDACJA KORPORACYJNYCH SĄDÓW DYSCYPLINARNYCH

Sprawy dyscyplinarne z sądów korporacyjnych (sędziowskich, prokuratorskich, komorniczych,
adwokackich itd) przenieść do powszechnych sądów pracy (likwidacja wszelkich
korporacyjnych sądów dyscyplinarnych). Zainicjowane postępowanie dyscyplinarne po
wpłynięciu do sądu pracy byłyby prowadzone przez 1-3 sędziów i czynnik społeczny 6-12
ławników, a pokrzywdzony miałby uprawnienia strony (obecnie pokrzywdzony przed sądem
dyscyplinarnym nie ma praw strony, co umożliwia szereg matactw). Obecny system
dyscyplinarny jest to system pozbawiony całkowicie kontroli obywatelskiej, a nawet kontroli
przez osobę faktycznie pokrzywdzoną.

3. TRANSPARENTNOŚĆ

Faktyczna transparentność sądów, gdyż obecna jest bardzo często fikcyjna (tzw. patrzenie
sądowi na ręce przez Naród). Jawność rozpraw i posiedzeń także poprzez powszechnie
dostępne linki do posiedzeń sądów i możliwość internetowej transmisji dla chętnych,
niekoniecznie osobiście przychodzących do sądu. W nowych budynkach sądu montowanie
"szklanych drzwi" (obecnie takie drzwi są w niektórych szkołach). Jako przykład podam, że w
Sądzie Dyscyplinarnym na rozprawę jawną nie wpuszczono mnie jako pokrzywdzonej przez
obwinionego prokuratora, a wpuszczono dziennikarzy. Jest to skandal pokazujący fikcję
„jawności”. Obligatoryjny obowiązek nagrywania rozpraw i posiedzeń we wszystkich
rodzajach spraw w sądach, prokuraturach, na policji, w tym badań biegłych i brak zakazu
nagrywania przez petenta we wszystkich urzędach. Obligatoryjne przeniesienie rozprawy do
sądu lub prokuratury poza obręb rejonu, w którym toczy się sprawa, na wniosek
zawiadamiającego, jeśli dotyczy sprawy publicznej i działalności lokalnych samorządowców lub
sędziów, prokuratorów, policjantów.
PRZYKŁAD. W Toruniu zażalenie w sprawie odmowy wszczęcia śledztwa dotyczącego
miejscowego sędziego pozostaje nierozpoznane od ponad 3 lat, bo poszukuje się miejscowego
sędziego, który rozpozna zażalenie. W ten sposób miejscowy sąd sam "zapycha" się syzyfową
pracą, by ochronić miejscowego sędziego. Taka sprawa automatycznie powinna trafić do innego
sądu z wykorzystaniem art. 37 kpk 13.

4. LIKWIDACJA IMMUNITETÓW PROKURATORÓW

Likwidacja immunitetu prokuratorów, gdyż brak jest na ten temat zapisu w Konstytucji RP.
Zapis o immunitecie znajduje się tylko w art. 135 ustawy Prawo o prokuraturze 14, dzięki czemu
jego zniesienie będzie bardzo proste. Dzięki temu odpadnie szereg spraw związanych z

14 Art. 135. - Prawo o prokuraturze (lexlege.pl)
13 Art. 37. KPK - Kodeks postępowania karnego (lexlege.pl)
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uchyleniem immunitetu prokuratorom, a tym samym zostanie skrócony czas procesów.
W przyszłości także ograniczenie pozostałych immunitetów zapisanych w Konstytucji RP.
15 16 17

5. OBYWATELSKA ŁAWA PRZYSIĘGŁYCH.

Rozszerzenie składu sądowego w sprawach dotyczących funkcjonariuszy publicznych (lub
wówczas, gdy z akt sprawy wynika, iż w sprawę są zamieszani funkcjonariusze publiczni) do 1-3
sędziów i 6-12 ławników. Dodatkowo możliwość wnioskowania o rozszerzenie składu w
sprawach szczególnie ważnych dla kraju (byłaby to tzw „obywatelska ława przysięgłych"
możliwa do wprowadzenia bez zmiany Konstytucji RP).

6. POWOŁANIE RADY NARODU

Powołanie Rady Narodu - 5 osób w każdym okręgu wyborczym - do nadzoru spraw
funkcjonariuszy publicznych i nowelizowania oraz upraszczania istniejących przepisów
wybieranej przy wyborach np. samorządowych, wyposażonej w kompetencję inicjonowania/
wszczynania dyscyplinarek sędziów i prokuratorów i wnoszenia kasacji orzeczeń (na podstawie
art. 4 ust. 1 Konstytucji RP). Uprawnienia Rady Narodu pozostawiam do przedyskutowania, ale
powinny być zbliżone do uprawnień Rzecznika Praw Obywatelskich i Prokuratora Generalnego,
czy też do kontaktu z tymi organami. Rada Narodu zlokalizowana w każdym okręgu wyborczym
zapewniałaby lepszy dostęp obywatela do uzyskania pomocy niż w przypadku RPO, czy PG.

7. OGÓLNOPOLSKIE CYFROWE BAZY DANYCH (SKARG I POMYSŁÓW):

Ogólnopolskie cyfrowe książki skarg i zażaleń na funkcjonariuszy publicznych pisanych
przez obywateli pod odpowiedzialnością karną do wykorzystania przy ocenie pracy sędziego i
prokuratora w ścieżce ich kariery oraz spraw dyscyplinarnych. Bazy danych zawartych w tych
„książkach zażaleń” dostępne dla Rady Narodu.
Powinna powstać także cyfrowa baza konstruktywnych pomysłów Polaków na zmiany
prawne poddawane analizie Rady Narodu celem wprowadzania nowelizacji.

8. UŁATWIENIE RZETELNEGO ORZEKANIA I ZAPOBIEGANIE

Oświadczenia sędziów i prokuratorów o wyłączeniu się ich od spraw sądowych powinny
być pisane pod odpowiedzialnością karną. W sprawach sądowych i prokuratorskich powinna
być wskazywana zawsze obowiązkowo pierwsza sygnatura wskazująca rok (zakaz
przenumerowania spraw, gdyż przenumerowywanie stwarza sztuczny tłok w sądach i tuszuje
przewlekłość). Terminy rozpraw w sądach powinny być wyznaczane nawet dzień po dniu
(by sędzia nie zapomniał, co mówił np. świadek), by ułatwić sędziemu orzekanie i pracę, w tym
możliwy czas dla strony na nagrywaną indywidualną rozmowę strony z sędzią, rozmowę
bez zbędnych emocji, aby sędzia wiedział, co zdaniem strony jest najważniejsze w aktach. To
może zapobiec pisaniu potem apelacji i obciążaniu sądownictwa procesami odwoławczymi.

17 Art. 108. Konst. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (lexlege.pl)
16 Art. 181. Konst. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (lexlege.pl)
15 Art. 105. Konst. - Treść i zakres immunitetu poselskiego - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (arslege.pl)
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https://lexlege.pl/konstytucja-rzeczypospolitej-polskiej/art-108/
https://lexlege.pl/konstytucja-rzeczypospolitej-polskiej/art-181/
https://arslege.pl/tresc-i-zakres-immunitetu-poselskiego/k15/a5336/


9. EDUKACJA PRAWNA i AKTYWIZOWANIE NARODU.

Lekcje z podstaw prawa dla szkół ponadpodstawowych (gdyż nieznajomość prawa szkodzi, a
znajomości prawa się nie uczy), w tym uczęszczanie nauczycieli wraz z uczniami powyżej 18
roku życia jako publiczność na rozprawy. Aktywizowanie słuchaczy uniwersytetów trzeciego
wieku do uczęszczania na rozprawy sądowe w charakterze publiczności, a także
aktywizowanie innych obywateli poprzez publikowanie linków do rozpraw sądowych na
stronach sądu o planowanych wokandach. Obowiązkowe publikowanie wokand na stronach sądu
bezpośrednio po ich wyznaczeniu, aby publiczność mogła sobie także zaplanować udział w
danym procesie.

10. ZMIANA SYSTEMU SKARGOWEGO

Zmiana systemu skargowego, gdyż obecny nie jest efektywny, a wręcz kosztowny.
Publiczna edukacja prawna w środkach masowego przekazu, w tym wyjaśnianie zasad
systemu skargowego. Osoba zawiadamiająca, mająca interes prawny, staje się
pokrzywdzonym automatycznie i powinna korzystać ze swoich praw. Aktualnie w sprawach
dyscyplinarnych i  sprawach sfałszowanych dokumentów nie ma osób pokrzywdzonych, a za
pokrzywdzonego uznaje się najczęściej Państwo. Wynika z tego, że ten, któremu najbardziej
zależało na rzetelnym procesie, czyli pokrzywdzony sfałszowanym dokumentem, nie może
kontrolować danego procesu - co jest absurdem i prowadzi do matactw oraz zamiatania spraw
pod dywan.

11. ZNIESIENIE PRZEDAWNIEŃ

Sprawa nie może się przedawnić po złożeniu zawiadomienia, a jedynie wówczas, gdy
pokrzywdzony o sprawie wiedział, ale jej nie zgłosił odpowiednim organom. Obecnie często
przedawnienie jest wynikiem nieudolności organów Państwa i celowego kombinatorstwa, aby
sprawę przedawnić.

CEL:
USZCZEGÓŁOWIENIE PROJEKTU I ZŁOŻENIE W SEJMIE RP

Zmiany powyższe są możliwe do wprowadzenia po złożeniu w Sejmie RP PROJEKTU ZMIAN
podpisanego przez minimum 15 posłów i poddaniu go dalszej procedurze. Do przyszłej kadencji.
Nie jest ważne, kto złoży projekt, gdy liczy się dobro Narodu.

ŹRÓDŁO PROBLEMU. CZY ISTNIEJE TRÓJPODZIAŁ WŁADZY?

W 2011 r. system powiązań i zależności władzy ustawodawczej z władzą sądowniczą
doskonale zrelacjonował na ogólnodostępnym publicznym forum prokuratorskim (po
zalogowaniu) czynny wówczas zawodowo prokurator o pseudonimie internetowym MMPM18.
Prokurator ten chwalił się, że pisze na różnych stronach pod tym samym pseudonimem. Dnia 4

18 Zrzut ekranu z wpisu dokonanego w Internecie na forum dnia 4 września 2011 r.. przez prokuratora o
pseudonimie internetowym MMPM (załącznik 2)
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września 2011 r. napisał szczerą prawdę o przedstawicielach narodu tj. posłach i senatorach.
Niestety czując bezkarność systemu i zależność o której napisał w 2011 r. zdecydował się
świadomie 4 lat później tj. w 2015 r. popełnić przestępstwo w związku z wyborami do
Sejmu RP i publicznie pomówić na kilku stronach internetowych w 2015 r. ogłoszoną przez
P. Kukiza kandydatkę na posła B.H.Bączkowską w okręgu włocławsko-toruńskim (okręg nr
5)19. Prokurator po pomówieniach cel osiągnął, gdyż lider listy w okręgu nr 5 (tzw. jedynka) nie
umieścił kandydatki na liście podczas rejestracji listy, mimo, że pełnomocnik wyborczy P.Kukiz
nakazał mu zarejestrować społeczniczkę dzień przed planowan rejestracją na pozycji drugiej
listy. Ten jednak nie zechciał zarejestrować na żadnej mając wolne pozycje. Prokurator cel
osiągnął, za pomocą pomówień, tj. publicznego pisania nieprawdy, czyli przestępstwa, podważył
publicznie wiarygodność społeczniczki, w tym lider listy pozbył się konkurencji. Po ogłoszeniu
wyników wyborów, prokurator pochwalił się publicznie na forum dnia 28 października, że ma
cytuję “świeżo upieczonego posła-kolegę". Nazwiska kolegi nie wskazał. Wszystko wskazuje, że
prokurator miał motyw. Co więcej prokurator ten dokonał przestępstwa wobec osoby, która
wygrała 5 procesów z oskarżeń jej przez funkcjonariuszy publicznych i która po tym fakcie
przystąpiła do Stowarzyszenia Przeciw Bezprawiu20, aby wspierać innych w przeciwstawianiu
się nieuczciwości sędziów i prokuratorów. Potem przystąpiła także do Stowarzyszenia
Niepokonani 201221. Zatem prokurator zapobiegł temu aby ktoś tki dostał się do sejmu i walczył
o zmiany. Po zdemaskowaniu sprawcy skandalicznych pomówień społeczniczka
B.H.Bączkowska (pomówiona o najgorsze treści narażające na wykluczenie społeczne tj.
chorobę psychiczną i niepoczytalność tj. umorzenie spraw karnych z powodu niepoczytalności )
samodzielnie przed upływem 1 roku (wymaganego w przepisach prawa) złożyła dwa prywatne
akty oskarżenia o czyny z okresu wyborczego w 2015 r. i drugi o kolejny czyn z 2016 r.22 Gdy
pokrzywdzona to uczyniła, tzw. system zaczął jej wkładać tzw. kije w szprychy i opóźniać
odczytanie aktu oskarżenia23, w tym pierwotnie poprzez bezprawne poświadczenie
nieprawdy i umorzenie bez procesu poprawnie złożonego prywatnego aktu oskarżenia
przez pokrzywdzoną. Sprawa pozostaje niezakończona pomimo 8 lat od przestępstwa. Akt
oskarżenia został odczytany dopiero po ponad 6 latach od przestępstwa24. Prokurator nie
pracuje od 8 maja 2019 r. i jest wynagradzany z pieniędzy podatników za dokonane przestępstwo
na społeczniczce oraz blokowanie jej dostępu do kandydowania do Sejmu. W tym czasie liczą
się mu lata pracy do emerytury i nagrody jubileuszowej, którą w trakcie zawieszenia otrzymał.
Łącznie w okresie zawieszenia wypłacono mu ponad 600 000 zł (brutto) w formie wypłat.
Pokrzywdzona przez funkcjonariusza B.H.Bączkowska doprowadziła do wydania dwóch
nieprawomocnych wyroków skazujących prokuratora25, które zapadły w dniach 19.12.2022
r. i 5.01.2023 r. Apelacje od tych wyroków zaplanowano na dzień 6.10.2023 r. i dzień
10.10.2023 r. Sąd korporacyjny-dyscyplinarny mógł przerwać finansowanie oskarżonego
prokuratora, jednakże przez 8 lat od czynu MMPM nie zdołał wydalić go z zawodu, ani
rozstrzygnąć sprawy, czym zapewnił zysk zawieszonemu.

25 Drugi wyrok dla prokuratora hejtera z Torunia! Szydził, że była "zamknięta w miejscu bez klamek" na forum dla
prokuratorów | Nowości Dziennik Toruński (nowosci.com.pl)

24 8.10.2021r. - Odczytano akt oskarżenia przeciwko prokuratorowi za hejterskie wpisy w internecie - YouTube
23 Grudziądz. Odczytano akt oskarżenia prokuratorowi za hejterskie wpisy w internecie - grudziadz365.pl
22 Grudziądz. Prokurator na ławie oskarżonych za zniesławienie w internecie - grudziadz365.pl
21 Stowarzyszenie NIEPOKONANI 2012
20 Sędzia Wesołowska zmian w sądach nie załatwi | Nowości Dziennik Toruński (nowosci.com.pl)

19 Znamy nazwiska kandydatów Kukiza do Sejmu [ZDJĘCIA] (wyborcza.pl) , (3) Paweł ogłosił "pierwsze trójki" i
mamy... - KUKIZ - Powiat Cieszyn | Facebook
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https://nowosci.com.pl/drugi-wyrok-dla-prokuratora-hejtera-z-torunia-szydzil-ze-byla-zamknieta-w-miejscu-bez-klamek-na-forum-dla-prokuratorow/ar/c15-17185859
https://nowosci.com.pl/drugi-wyrok-dla-prokuratora-hejtera-z-torunia-szydzil-ze-byla-zamknieta-w-miejscu-bez-klamek-na-forum-dla-prokuratorow/ar/c15-17185859
https://www.youtube.com/watch?v=qyhJD0yWRBE
https://grudziadz365.pl/pl/11_wiadomosci/79161_grudziadz-odczytano-akt-oskarzenia-prokuratorowi-za-hejterskie-wpisy-w-internecie.html
https://grudziadz365.pl/pl/11_wiadomosci/78522_grudziadz-prokurator-na-lawie-oskarzonych-za-znieslawienie-w-internecie.html
https://www.niepokonani2012.pl/
https://nowosci.com.pl/sedzia-wesolowska-zmian-w-sadach-nie-zalatwi/ar/10911837
https://torun.wyborcza.pl/torun/7,48723,18643717,znamy-nazwiska-kandydatow-kukiza-do-sejmu-zdjecia.html
https://www.facebook.com/KukizPowiatCieszyn/posts/1481443572168454/
https://www.facebook.com/KukizPowiatCieszyn/posts/1481443572168454/


Wpis dokonany przez prokuratora MMPM dnia 20 września 2011 r.26 potwierdza, że 4 lat
później (sierpień/wrzesień 2015 i luty 2016 r.) MMPM działał jako prokurator świadomie
popełniając przestępstwa, gdyż tak jak napisał "odpowiedzialność prawie żadna". To doskonale
widać po sposobie prowadzenia sprawy przez powołane do tego organa i nadwyraz wysokie
wynagradzaniu oskarżonego na skutek "destrukcyjnego" przepisu kwotą aż 85% wynagrodzenia.
Za 15% potrąconego wynagrodzenia nie opłaca się finansowo tankować samochodu, czy
prasować koszul do pracy. Prokuratorowi zupełnie nie zależy, aby szybko zakończył się jego
proces, a wprost przeciwnie, dąży do jego przedawnienia, a inni mu w tym pomagają, gdyż im
za grozi także "odpowiedzialność prawie żadna", a jedynie dobrze płatne "wczasy" na koszt
podatnika zwane w przepisach prawa zawieszeniem. Prokurator we wpisach publicznych zanim
dokonał przestępstwa wręcz chwalił się, że on wie jak przedawnić sprawę i obecnie korzysta z
swojej wiedzy. Zatem muszą powstać zabezpieczenia. Dobrze płatne zawieszenie wręcz jawi
się jako nagroda.

ZYSKI I KOSZTY

I. GŁÓWNE ZYSKI FINANSOWE DLA BUDŻETU PAŃSTWA Z WPROWADZENIA
WW. PROJEKTU

1. Zlikwidujemy wysokie koszty utrzymania nieefektywnych sądów dyscyplinarnych
2. Zlikwidujemy wysokie koszty utrzymania latami sędziów i prokuratorów podczas

zawieszenia
3. Zlikwidujemy koszty procesu uchylania immunitetów prokuratorom (docelowo innym)
4. Średni koszt poprowadzenie jednej sprawy sądowej powinien być niższy, niż obecnie
5. Obniżenie kosztów nieefektywnego systemu skargowego

II. GŁÓWNE KOSZTY FINANSOWE WW.PROJEKTU

1. Budowa baz cyfrowych, ogólnopolski program
2. Koszt wynagrodzeń ławników
3. Koszt wynagrodzenia Rady Narodu i biur

CZAS NA LIKWIDACJĘ SEDNA TEGO SYSTEMU, CZYLI WYNAGRODZEŃ DLA
OSKARŻONYCH FUNKCJONARIUSZY PUBLICZNYCH, BO ZA PRZESTĘPSTWA
PŁACI SIĘ W MAFII, A NIE PRAWORZĄDNYM KRAJU.

Barbara Helena Bączkowska

Toruń, dnia 23.09.2023 r.

26 Zrzut ekranu z wpisu dokonanego w Internecie na forum dnia 20 września 2011 r.. przez prokuratora o
pseudonimie internetowym MMPM ( załącznik 3)
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1. Odpowiedź z Prokuratury Krajowej z dnia 1.04.2022 r. na wniosek o informację
publiczną (strona 2 odpowiedzi )

2. Zrzut ekranu z wpisu dokonanego w dniu 4 września 2011 r. przez prokuratora
posługującego się pseudonimem MMPM w Internecie na ogólnodostępnym forum dla
prokuratorów.
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